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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Malezya, Malezya Başbakanını ve Müslümanların Yöneticilerini Cihat İçin Orduları 

Filistin’e Göndermeye Çağırdı 
 
Yaklaşık 300 Hizb-ut Tahrir / Malezya üyesi ve sempatizanı Putrajaya’daki Putra Camii önünde bir gösteri 

düzenledi. Gösteride Malezya Başbakanına ve diğer Müslümanların yöneticilerine orduların derhal Mübarek 
Toprak Filistin’e seferber edilmesinin farz olduğuna dair çok güçlü bir mesaj iletildi. Göstericiler, camiden 
yaklaşık 1 kilometre uzakta bulunan Başbakanlık konutuna doğru yürüdüler. Hizb-ut Tahrir / Malezya 
Sözcüsü Üstat Abdul Hâkim Osman başkanlığındaki bir heyet, Malezya Başbakanının temsilcisine bir mektup 
teslim etti. 

 
Gösteride Hizb-ut Tahrir, doğru çözüm ortaya konulmadığı sürece Filistin çatışmasının asla sona 

ermeyeceğini ileri sürdü. Söz konusu doğru çözümün de Müslümanların yöneticilerinin Allah yolunda cihat 
ilan etmeleri olduğunu kaydetti. Ancak Müslümanların yöneticileri özellikle de Arap yöneticiler, Yahudi 
varlığını koruyan demir kubbelerdir ve ümmete apaçık ihanet etmişlerdir. İhanetlerine rağmen yine de Hizb-

ut Tahrir, yükümlülüklerini (orduları göndermek) hatırlatmaya devam etmekte ve onların yerine Adil bir 
Halife tayin edilmesi için çalışmaktadır. 

 
Gösteride Hizb-ut Tahrir, Malezya Başbakanına, Malezya ordusuna ve diğer Müslüman ordulara güçlü bir 

mesaj iletti. Orduların yöneticilerden emir gelmeden Gazze’ye doğru yola çıkmaları gerektiği belirtildi. Çünkü 
cihat yükümlülüğünün istisnasız her ikisine de farz olduğu ifade edildi. Gösteride Hizb-ut Tahrir, 
“Kardeşlerinizi ve Tüm Filistin Topraklarını Kurtarmalısınız”, “Mübarek Toprak Filistin Sizi Çağırıyor” 
“Gidin ve Mübarek Toprak Filistin’i Geri Alın” sloganları attı. Hizb-ut Tahrir ayrıca, orduların harekete 
geçmesi durumunda yalnız hareket etmeyeceklerini, meleklerin de onlarla birlikte hareket edeceğini ve 
Allah’ın vaat ettiği gibi zafere mutlaka erişeceklerini yüksek ve net bir şekilde ifade etti. 

 
Hizb-ut Tahrir, müftüleri ve alimleri de Mübarek Toprak Filistin’in kurtarılması için cihadın edilmesinin 

ve Müslüman orduların hemen harekete geçirilmesinin farz olduğu yönünde fetva vermeye çağırdı. Hizb-ut 

Tahrir, müftülere ve alimlere sadece hükümetin hoşuna giden fetvalar vermemeleri, fetvalarını sahte ulus 
devlet sınırları içine hapsetmemeleri, Filistin meselesine sadece insani açıdan değil, şeri hüküm 
perspektifinden bakmaları gerektiğini hatırlattı. Müftüler ve alimlerin bu konuda sessiz kalmalarının caiz 
olmadığı, çünkü Mübarek Toprak Filistin’in kendilerinin de toprağı olduğunu vurguladı. 

 
Gösterinin sonunda Hizb-ut Tahrir, tüm Müslümanları, Hizb-ut Tahrir’in 1953’ten beri dünya çapında 

uğruna mücadele ettiği Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’i yeniden kurmak için çalışmaya davet etti. 
Mübarek Toprak Filistin şiddetle Hilafete muhtaçtır. Yakında kurulduğunda Halife, kardeşlerimizi kurtarmak 
için orduları gönderecek, Yahudileri mağlup edecek ve Allah’ın izniyle Filistin’i Yahudilerin pisliğinden 
arındıracaktır. 

 


